Sí 6’273,245.00 (SEIS MILLONES DOSCIENTOS
SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
CINCO CON 00/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO SI 5702,950.00
GASTOS DE SUPERVISION S/ 570,295.00
PRESUPUESTO TOTAL SI 6'273,245.00

DEBE DECIR:

PRESUPUESTO TOTAL : S/ 6*187,700.75 (SEIS MILLONES CIENTO OCHENTA
Y SIETE MIL SETECIENTOS CON 75/100 SOLES)

PRESUPUESTO MANTENIMIENTO S / 5702,950.00
GASTOS DE SUPERVISION Si 484,750.75
PRESUPUESTO TOTAL S /6 ’187,700.75

ARTICULO SEGUNDO. -  MANTENER vigente la Resolución Sub 
Gerencial N° 044-2025-GRA/GRTC-SGI de fecha 16 del mes de junio del 2025, en todo lo que